
Јавно комунално предузеће 
„3.Октобар“ Бор 
Број:  5/6 
Датум:30.06.2014.године 
 
 
Комисија за јавну набавку добара -Набавка резервних делова ПАРТИЈА 2: РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА 
ВОЗИЛА FAP, ЈН 5/2014-II фаза квалификационог поступка, образована решењем бр.5/2 од 
26.06.2014.године ЈН 5/2014. 

   Бор,30.06.2014.године 
 
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку добара- Набавка резервних делова по партијама, ЈН 5/2014-II фаза 

квалификационог поступка 
 

 

Комисија за јавну набавку образована решењем  бр.5/2 од 26.06.2014.године, у року предвиђеном за 
достављање понуда, у складу са чланом 32.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС 
124/2012), у вези са јавним позивом за достављање понуда у поступку јавне набавке Набавка 
резервних делова ПАРТИЈА 2: РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА FAP, ЈН 5/2014-II фаза 
квалификационог поступка, свим лицима којима је призната квалификација доставља    

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку резервних делова ПАРТИЈА 2: РЕЗЕРВНИ 
ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА FAP, ЈН 5/2014-II фаза квалификационог поступка, и то:  

- ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ за Партију 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 |3 3  

 

6.2. ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ за Партију 2 СА УПУТСТВОМ КАКО СЕ ПОПУЊАВА 
   
 Предмет ЈН Количи

на 
Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединична 
цена са ПДВ-

ом 

Укупна цена  
без ПДВ-а  

Укупна цена са ПДВ-
ом 

1 2 3 4 5 (2x3) 6 (2x4) 
FAP 1921 BK i FAP  22-28 Tip motora 2FB i Tip motora 242FP 

Гарнитура 
дихтунга 

1     

Заптивач 
главе 
(бакарни) 

9     

Заптивач 
поклопца 
вентила 

2     

Заптивач 
картера 

2     

Гарнитура 
црева 

1     

Гумено црево 
усисне гране 

1     

Филтер уља 3     

Семеринг 
радилице 
предњи 

2     

Семеринг 
радилице 
задњи 

2     

Lежај замајца 2     

Фибер спојка 
пумпе 
високог 
притиска 
(бакелитна) 

2     

Пумпа ниског 
притиска(дуж
и врат) 

2     

Црево 
тефлонско ø4 

10     



23 |3 3  

 

Црево 
тефлонско ø6 

10     

Црево 
тефлонско ø8 

10     

Црево 
тефлонско 
ø10 

10     

Црево 
тефлонско ø 
12 

10     

Црево 
тефлонско ø 
14 

10     

Црево 
тефлонско ø 
16 

10     

Брзе спојнице 
ø4 

10     

Брзе спојнице 
ø 6 

10     

Брзе спојнице 
ø 8 

10     

Брзе спојнице 
ø 10 

10     

Брзе спојнице 
ø 12 

10     

Брзе спојнице 
ø 14 

10     

Брзе спојнице 
ø 16 

10     

Камен чауре 
помоћног 
извода 

2     

Чаура 
помоћног 
извода 

2     

Lежај 
предњег 

2     



24 |3 3  

 

точка мањи 

Lежај 
предњег 
точка већи 

2     

Семеринг 
предњег 
точка 

2     

Lежај задњег 
точка мањи 

2     

Lежај задњег 
точка већи 

2     

Семеринг 
задњег точка 

2     

Гумица 
тристоп 
цилиндра 

5     

Крст кардана 2     

Црево усисно 
до филтера 
ваздуха(харм
оника) 

1     

Црево усисно 
од филтера 
до усисне 
гране 

1     

Неповратни 
вентил 
горива 

2     

Спона 
гурајућа 

1     

Спона 
попречна 

2     

Крај споне 
леви 

2     

Крај споне 
десни 

2     

Гарнитура 2     



25 |3 3  

 

карика клипа 
компресора 

Чаура носача 
гибња 

4     

Болцна 
носача гибња 

4     

Осигурач 
болцне 
носача гибња 

2     

Чаура носача 
задњег гибња 

4     

Вилјушка 
помоћног 
извода „L“ 

2     

Вилјушка 
помоћног 
извода „D“ 

2     

Болцна 
носача 
задњег гибња 

4     

Јабучица гаса 
М6 

6     

Јабучица гаса 
М8 

6     

Јабучица гаса 
М10 

6     

Јабучица гаса 
М12 

6     

Средњи 
лежај 

1     

Семеринг 
мењача 
излазног 
вратила 

2     

Носач мотора 
предњи 

2     

Носач 2     



26 |3 3  

 

мењача 

Ретровизор 4     

Брава врата 
спољна 

2     

Подижач 
стакла леви 

2     

Давач 
температуре 

1     

Давач 
притиска уља 

1     

Затварач 
резервоара 
горива 

2     

Затварач 
резервоара 
воде 

2     

Сет за 
репарацију 
предње 
осовине са 
равним 
болцнама 

4     

Сет за 
репарацију 
предње 
осовине са 
конусним 
болцнама 

1     

Аксијални 
лежај 

предњег 
трапа 8G 

10     

Брезон са 
матицом 
предњег 
точка 

10     

Брезон са 
матицом 
задњег точка 

10     



27 |3 3  

 

Подметач 
точка конусни 

20     

Подметач 
точка конусни 
расечени 

20     

Термостат 2     

Конусно 
тањирасти 
зупчаник 

2     

Лежај 
конусног 
зупчаника 

2     

Лежај 
тањирастог 
зупчаника 

2     

Семеринг 
конусног 
зупчаника 

2     

Погонски 
зупчаник 
конусни тањи 

1     

Главчина 
задњег точка 

1     

Добош задњи 2     

Округли 
гумени 
носачи М 10 

10     

Округли 
гумени 
носачи М 12 

10     

Округли 
гумени 
носачи М 6 

10     

Округли 
гумени 
носачи М 8 

10     

Сет за 
репарацију 
баланс 

1     



28 |3 3  

 

штангле за 
ФАП 1921 

Сет за 
репарацију 
баланс 
штангле за 
ФАП  2228 

1     

УКУПНО:   
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 3. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне 

набавке; 
 у колони 4. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне 

набавке; 
 у колони 5. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако 

што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 3.) са траженим количинама 
(које су наведене у колони 2.); На крају уписати укупну цену предмета набавке без ПДВ-а. 

 у колони 6. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне 
набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 4.) са 
траженим количинама (које су наведене у колони 2.); На крају уписати укупну цену предмета 
набавке са ПДВ-ом. 

 

Датум: М.П. Потпис понуђача 

   

 

 


